
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/11/2022 às 10:29:49.
Código verificador: 3D3314

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA

Registro de Preços Eletrônico - 071/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - DILUENTE 3 - EMBALAGEM COM 18 LITROS COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC
ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EVOLUCAO
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

25.325.646/0001-
70

04/11/2022 -
16:42:44

ISOTONAC 3 NIHON KOHDEN 36 278,93 R$ 10.041,48 Sim

0002 - DETERGENTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON
KOHDEN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EVOLUCAO
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

25.325.646/0001-
70

04/11/2022 -
16:42:44

CLEANAC NIHON KOHDEN 10 262,39 R$ 2.623,90 Sim

0003 - ALVEJANTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON
KOHDEN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EVOLUCAO
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

25.325.646/0001-
70

04/11/2022 -
16:42:44

CLEANAC 3 NIHON KOHDEN 6 302,40 R$ 1.814,40 Sim

0004 - LISANTE 3 - EMBALAGEM COM 500ML COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON
KOHDEN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EVOLUCAO
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

25.325.646/0001-
70

04/11/2022 -
16:42:44

HEMOLYNAC 3 NIHON KOHDEN 20 170,88 R$ 3.417,60 Sim

0005 - LISANTE 5 - EMBALAGEM COM 500ML COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON
KOHDEN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EVOLUCAO
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

25.325.646/0001-
70

04/11/2022 -
16:42:44

HEMOLYNAC 5 NIHON KOHDEN 14 183,00 R$ 2.562,00 Sim

0006 - CONTROLE DE QUALIDADE E CALIBRAÇÃO DE PARÂMETROS 3 NÍVEIS - ALTO/BAIXO/NORMAL 3ML CADA NÍVEL
COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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EVOLUCAO
COMERCIO E
MANUTENCAO DE
PRODUTOS PARA
LABORATORIO EIRELI

25.325.646/0001-
70

04/11/2022 -
16:42:44

CONTROLE
HEMATOLOGICO
MEK 5D

NIHON KOHDEN 4 796,95 R$ 3.187,80 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

EVOLUCAO COMERCIO E MANUTENCAO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI 25.325.646/0001-70 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

JUNIOR CESAR TENUTE

Apoio

PEDRO FARIA DIAS

Apoio

RUBENS PAULO NETTO

Apoio


